

Miejskie Przedsiębiorstwo
Gospodarki Mieszkaniowej
Towarzystwo Budownictwa
Społecznego Sp. z o.o.
ul. 1 Maja 218
41-710 Ruda Śląska

Ruda Śląska, dnia 21 stycznia 2022 roku

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Pzp o nr sprawy: Dozorowanie obiektów po byłej KWK „Wawel” przy ul. Szyb Walenty w Rudzie Śląskiej–Rudzie (ID 563253)

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie zawarte przez Wykonawcę w dniach 20-21 stycznia 2022 r., jak niżej:

Pytanie nr 1:

w związku z brakiem w całości dokumentacji związanych z zapytaniem ofertowym na DOZOROWANIE OBIEKTÓW PO BYŁEJ KWK „WAWEL” PRZY UL. SZYB WALENTY W RUDZIE ŚLĄSKIEJ – RUDZIE. umowy Znak sprawy: EE/03/ZOC/2022, proszę o jej dołączenie.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dołącza wzór umowy.

Pytanie nr 2:

proszę o informację czy w przypadku rozbieżności zapisów umowy z zapisami w zapytaniu ofertowym Wykonawca będzie mógł odstąpić od zawarcia umowy bez kar oraz sankcji wynikających z PZP.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Treść dotycząca naliczania kar umownych zawarta jest we wzorze umowy.

Pytanie nr 3:

proszę o informację jaki jest przewidziany termin płatności.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

W formularzy zawarta jest informacja dotycząca terminu 30 dni na zapłatę. Informację tę należy zaakceptować.

Pytanie nr 4:

proszę o informację czy Zamawiający przewiduje odpowiedzialność Wykonawcy za jakie ryzyka. Czy w granicach rzeczywistej straty czy utraconych przyszłych korzyści.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie wyłącza odpowiedzialności Wykonawcy dotyczącej utraty przyszłych korzyści.

Pytanie nr 5:

proszę o informację czy Zamawiający przewiduje ograniczenie kwot odpowiedzialności, jeżeli tak to jakiej?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Treść dotycząca naliczania kar umownych zawarta jest we wzorze umowy.

Pytanie nr 6:

proszę o informację czy Zamawiający przewiduje kary % czy kwotowe i w jakiej wysokości.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Treść dotycząca naliczania kar umownych zawarta jest we wzorze umowy.

Pytanie nr 7:

proszę o informację czy Zamawiający określenie szkody będzie określał na podstawie protokołu, komisji szkodowej lub inny oraz czy w określeniu szkody będzie brał udział przedstawiciel Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

W określaniu szkody będzie brał udział przedstawiciel Wykonawcy, co zostanie ujęte w stosownym protokole.

Pytanie nr 8:

wnosimy o zmianę terminu składania ofert o 7 dni do daty umieszczenia jej przez Zamawiającego na platformie zakupowej <https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/563253>

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.

Treść powyższej odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców, którzy będą ubiegać o udzielenie zamówienia i złożą ofertę w ww. postępowaniu.

WICEPREZES ZARZĄDU

Tomasz Rzeźnicki